五、本协议自各方签字盖章后生效，甲乙双方船舶过户手续办妥后自然失效。
甲方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
乙方(签名或盖章)：
见证方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
见证方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
个人股份转让协议书合同三人合伙个人股份转让协议二
股权转让协议的主要内容就是转让股权，实质是处分其所有的股权。那么关于个人股份转让协议书合同有什么内容？下面小编给大家分享个人股份转让协议书合同，希望能够帮助大家!
甲方：
乙方：
丙方：
甲、乙、丙三方共同出资购买了一台挖机，型号为：神刚75。现丙方将持有的股份转让给甲、乙双方。股份转让金额为玖万玖仟元整（小写：99000元），甲、乙双方于20x年8月18日付清陆万元整（小写：60000元），其余叁万玖仟元（小写：39000元）按2分的利息于20x年10月18日连本带利全部付清给丙方，如不付清，挖机由丙方处理。
丙方股份转让给甲、乙双方后，挖机归甲、乙所有。挖机与丙方无关。丙方不得干涉挖机的一切事物。
本协议一式三份，均具有同等法律效力，本协议签字之日起生效。
甲方：
乙方：
丙方：
年月 日
甲方代表：
乙方代表：
甲乙双方在平等自愿的基础上经充分协商，就合作开办瓷砖加工厂、明确合作各方的权利与责任事宜，特订立以下协议条款共同执行。
一.合作方式：
甲方出资金，占股70%;乙方出技术，占股30%。
二.合作项目：